

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Ing. Mgr. Jaroslav Lachman



KOBIT – THZ CZ s.r.o.

Tovární 123

538 21 SLATIŇANY

IČO: 06102867

DIČ: CZ06102867

Litoměřice, 18. 08. 2022

### Objednávka – oprava čerpadla ZIEGLER FP 8/8 2HH

Na základě Vámi předložené cenové nabídky ze dne 16.8.2022 objednávat opravy čerpadla v požárním vozidle CAS 15 MAN TGM RZ 5U6 9765 za cenu ve výši 142.457,- Kč bez DPH (172.372,97 vč. DPH).

Fakturační údaje:

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO:

00263958

DIČ:

CZ00263958

S pozdravem



Ing. Mgr. Jaroslav Lachman

vedoucí správního odboru



Přílohy

0

Na vědomí

0



tel:   
 mob:   
 Město Litoměřice  
 Správní odbor- hasiči  
 Mírové náměstí 15/7  
 PŠČ 412 01  
 IČO: 00263958  
 DIČ:CZ 00263958  
 sdhlitomerice@seznam.cz

Váš dopis značky      Naše značka      Vyřizuje linka      Slatiňany  
 E-Mail      OTS/2022-23/012            16.8.2022

### Cenová nabídka - oprava čerpadla ZIEGLER FP 8/8 2HH

s.č. (ZFT)	Název	Mn./NH	Cena /mj	Cena celkem
pracnost	demontáž čerpadla z vozidla	24	990	23760
pracnost	demontáž čerpadla	16	990	15840
ARKOV	ND - ložiska - obj.	1	7350	7350
ARKOV	ND - GUFERA	4	325	1300
ARKOV	ND - komplet sada Ó kroužky	1	450	450
100236,	ND - (Stützring -POS 140) vymežovací kroužky	2	240	480
217401, 165001228	ND - (Exzenter POS 90) VAČKA TROKOMAT	1	4500	4500
170000395	Ložisko, Nadellager Ar. Nr. 650410 (POS 260)	1	1700	
100361, 165001568	ND - UCPÁVKA NT (POS 170)	1	10269	10269
195965, 165001549	ND - UCPÁVKA VT (POS 290)	1	9143	9143
181008, 165001575	ND - (Dichtungssatz TROKOMAT ab 1996 ab Baujahr 1997 für TROKOMAT PLUS (SADA těsnění TROKOMAT	2	3500	7000
100144, 125000157	ND - (Runddichtung 110x135x23 Konus Saugdeckel) vstupní kuželové těsnění nádrž/sání	2	530	1060
176678, 195001133	ND - (Kolben kpl. POS 60) komplet písty TROKOMAT	2	3525	7050
176610, 195001134	ND - (Zylinderkappe kpl. POS 60) komplet válce TROKOMAT	2	3160	6320
651123, 165000014	ND - (Ventilteller POS 70) těsnění ventilů	4	2250	9000
165002061	Sicherungsblech, Art.Nr. 201 067	1	100	100
PARAMO	ND - Motorový olej SAE 10W40	1,5	150	225
	... **)			0
	...			0
pracnost	kompletace čerpadla	13	990	12870
pracnost	montáž čerpadla do vozidla	24	990	23760
pracnost	zkoušky čerpadla	2	990	1980
Celkem bez DPH				142 457,00 Kč
Celkem s DPH				172 372,97 Kč





Platnost nabídky: 2 měsíce  
Záruky: 6 měsíců na dodané díly a provedené práce  
Realizace: na základě písemné objednávky/smlouvy  
Místo plnění: KOBIT-THZ CZ s.r.o.  
Termín plnění : xxx týdnů s možností dřívějšího plnění  
Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů

Na objednávce prosím uvádějte číslo nabídky.

V případě nejasností v nabídce jsem Vám plně k dispozici na výše uvedeném telefonu nebo na e-mailu [servis@kobit-thz.cz](mailto:servis@kobit-thz.cz)

S pozdravem



.....  
za KOBIT – THZ CZ s.r.o.

